
 

平成28年６月16日 

 株 主 各 位 

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荻田 和宏 

（コード番号：2749 東証第一部） 

 

 

 

「第24回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 28 年６月８日にご送付申し上げました当社「第 24 回定時株主総会招集ご通

知」の中の（提供書面）事業報告の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させてい

ただきます。 

 

敬具 

 

 

記  

１．修正箇所 

「第 24 回定時株主総会招集ご通知」 ５ページ 

（提供書面）事業報告 １．企業集団の現況に関する事項（2）設備投資の状況 

 

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております）  

（1）設備投資の総額 

【修正前】 

当連結会計年度に実施いたしました企業集団の設備投資の総額は 3,432 百万円で、

その主なものは次の通りであります。 

【修正後】 

当連結会計年度に実施いたしました企業集団の設備投資の総額は 2,027 百万円で、

その主なものは次の通りであります。 

 

（2）設備投資の主なもののうち、アスクみはらしの丘保育園の投資金額 

【修正前】 

310,508 千円 

【修正後】 

309,802 千円 

以上 


